“Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove” dhe me legjislacionin për lejet dhe 

licencat, për ambientin ku ushtron këtë aktivitet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MEKTRIN MOTORS” shpk, me 

adresë: “DURRES AUTOSTRADA KM.6 XHAFZ”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

131,313,000 (njëqind e tridhjetë e një milion e treqind e trembëdhjetë mijë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR